PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2017г.
№ 15РС
с. Панкрушиха

Об утверждении председателя постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов, протоколом №1 заседания постоянной комиссии по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям и Положением о постоянных комиссиях Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям Мельникова Николая Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов
А.Б. Камдин